ตามท่ี สำนักงานตำรวจแห่งชาติ ได้มีโครงการ จ้างเหมาซ่อมบำรุงยานพาหนะ  
(รถจักรยานยนต์) ของสถานี ตำรวจภูธรปากน้ำ ประจำเดือน ตุลาคม 2567 โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

จ้างเหมาซ่อมบำรุงยานพาหนะ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ศรีนครมอเตอร์ โดยเสนอราคา  
เป็นเงินทั้งสิ้น 5,170 บาท (ห้าพันหนึ่งร้อยเจ็ดสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ   ณ   วันที่   1   พฤศจิกายน   ๒๕๖7 

พันตำรวเอก      
    ( สมบัติ   ชุมพล ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรปากน้ำ